1

令和元年 5月 10日

  各 位

会 社 名 株 式 会 社 ソ ケ ッ ツ

代表者名 代 表 取 締 役  浦 部  浩 司

 （コード番号：３６３４ 東証マザーズ）

問合せ先 コーポレートマネジメント室 室長 小 田 嶋 俊 和

（ TEL. ０３－５７８５－５５１８）

（訂正）「2019年３月期通期業績予想値と実績値との差異、並びに剰余金の配当（復配）に

関するお知らせ」の一部訂正について

2019 年５月 10 日に発表しました「2019 年３月期通期業績予想値と実績値との差異、並びに剰余金の配当

（復配）に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正します。

記

訂正箇所

１．剰余金の配当（復配）について (1)配当金の内容

（誤）   効力発生日 ２０１９年６月２２日

    （正）   効力発生日 ２０１９年６月２4日

２．剰余金の配当（復配）について（２）配当の内訳

           （誤）

 第１四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

今回実績

2019年3月期

   円 銭

 ―

0.00

  円 銭

―

3.00

           （正）

 第１四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

今回実績

2019年3月期

   円 銭

 ―

0.00

  円 銭

―

3.00

3.00

3．日付

  （誤）   平成 31年 5月 10日

  （正）   令和元年 5月 10日

以 上